
Sp. zn. CN/131/CN/19        Č.J. 3641/19/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOUE Plzeň, Společenský sál – 2. 
etapa“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 4. 9. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace evidovaná jako dotaz č. 6 a dne 6. 9. 2019 pak zadavatel obdržel 
prostřednictvím elektronické komunikace žádost o vysvětlení zadávací dokumentace evidovanou 
jako dotaz č. 7. Oba dotazy jsou objasněny v tomto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

Znění žádosti:  

Dotaz č. 6: 

„Opravuji. 

Dobrý den. 

V upřesnění číslo 4 chybí doplněná kniha svítidel. V té původní chybí svítidla SX1 až SX5. Můžete ji 

doplnit a zaslat? 

Děkuji.“ 

 

Dotaz č. 7: 

„Dobrý den 

Našli jsme nesoulad mezi údaji venkovních betonových ploch. 

Technická zpráva uvádí tl.180mm, výkaz výměr tl.120mm 

Jaká tloušťka betonové plochy má být oceněna? 

 

Betonová deska: 

Je navržena tloušťky 180 mm z vláknobetonu s NEKOVOVOU výztuží o záměsu 2,5 kg/m3 betonu 

(PPA vlákna, PE vlákna a obdobně; makrovlákna). Deska bude vybetonována na vrstvu štěrkodrtě fr. 

16/32 v min. tl. 280mm. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
SÍDLO: Vejprnická 56, 318 02 Plzeň 

IČ: 69456330 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SOUE Plzeň, Společenský sál – 2. etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000377 



Sp. zn. CN/131/CN/19        Č.J. 3641/19/CN  

 D 5 Komunikace pozemní    0,00  

22 K 581124112.1 Kryt z prostého betonu komunikací 

pro pěší tl. 120 mm včetně 

podkladních vrstev 

m2 281,000  0,00  

23 K 581124112.2 Kryt z prostého betonu komunikací 

pro pěší tl. 120 mm - rampa 

m2 51,000  0,00  

 

Děkuji za odpověď.“ 

 

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD): 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, je uveřejněna aktualizovaná upravená verze soupisu 
prací, výkazu výměr, a dále požadovaná aktualizovaná kniha svítidel. Tyto přílohy zohledňují dotazy č. 
6 a 7, nazývají se: 

- 6. 9. 2019, aktualizace Přílohy č. 6 ZD -Soupis prací s výkazem výměr - SOU elektrotechnické 
Plzeň – společenský sál II. etapa [zadání] 

- Platná součást Přílohy č. 5 ZD, ze dne 6. 9. 2019 Kniha svítidel 

 

Projektant stavby vysvětlil výše uvedený dotaz č. 6 takto: 

„Zaslána platná, doplněná Příloha č. 5 ZD, ze dne 6. 9. 2019, včetně dotazovaných svítidel“. 

 

Projektant stavby vysvětlil výše uvedený dotaz č. 7 takto: 

„Dobrý den, 
posílám opravené zadání, tl. konstrukce 180mm.“  
 
Takže je v rámci tohoto vysvětlení objasněna nesrovnalost a dána do souladu technická zpráva PD a 
výkaz výměr, přičemž platí tl. bet. konstrukce venkovních ploch 180 mm. Dochází k aktualizaci Přílohy 
č. 6 -Soupis prací s výkazem výměr - SOU elektrotechnické Plzeň – společenský sál II. etapa [zadání] 
 

Zadávací dokumentace se tímto vysvětlením pouze upřesňuje, byla dodržena doba potřebná dle 
zadávací dokumentace na zpracování odpovědí a termín, kdy mohlo dojít ke zveřejnění tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, další žádosti o vysvětlení ZD dle bodu X.8 ZD, již nejsou možné. 
Termín pro podání nabídek stanovený do 12. 09. 2019 do 10:00 hodin, nemění. 

 
 
 
Přílohy vysvětlení ZD č. 5: 

- 6. 9. 2019, aktualizace Přílohy č. 6 ZD -Soupis prací s výkazem výměr - SOU elektrotechnické 
Plzeň – společenský sál II. etapa [zadání] 

- Platná součást Přílohy č. 5 ZD, ze dne 6. 9. 2019 Kniha svítidel 
 

 
 
V Plzni dne 06. 09. 2019  
  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 


		2019-09-06T15:09:03+0200
	Ing. Václav Štrunc




